Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGAO PRESENCIAL N 55/2017. OBJETO: SRP PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
D’OESTE, ATRAVÉS DA PREGOEIRA, TORNA PUBLICO QUE FICA SUSPENSA A ABERTURA DO PREGÃO N. 55/2017
QUE OCORRERIA NO DIA 04.10.2017, SENDO POSTERIORMENTE COMUNICADA NOVA DATA ATRAVÉS DA
IMPRENSA OFICIAL E DO SITE DO MUNICÍPIO. MIRASSOL D’ OESTE, 26/09/17. MARINEZ DE CAMPOS - PREFEITA
EM EXERCICIO. SILVANA KIPPAIZ NOGUEIRA - PREGOEIRA.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 52/2017. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através
da sua pregoeira, torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 52/2017.SERVICOS DE LOCAÇÃO
DE CAMAROTE PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO FEIRARTE, sendo vencedor a empresa: J FERREIRA LEMOS
PRODUÇÕES EPP com CNPJ 00.277.059/0001-21  o item 1 com o valor de R$9.800,00 (nove mil e oitocentos reais).
Homologado nesta data. Mirassol D’ Oeste, 26/09/2017. Marinez de Campos - Prefeita em Exercício, Silvana Khippaiz
Nogueira - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 28851e50

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:34:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial